
I CxM Nocturna FMEM 2025
GENERAL 5KM

1 de 2 PRUEBA CRONOMETRADA POR LA 
FEDERACIÓN MELILLENSE DE TRIATLÓN

Pos Dorsal Nombre Apellidos Género Club TOTAL 5KM
1 503 Ilies Kartit Lara Masculino CLUB ATLETICO MELILLA 00:23:00
2 509 Melanie Navarro Ruz Femenino INDEPENDIENTE 00:23:02
3 507 Jose Miguel Roman Muñoz Masculino CLUB ATLETICO MELILLA 00:23:09
4 517 Marta Jimenez Gonzalez Femenino INDEPENDIENTE 00:28:52
5 540 Jose Luis Nuño Fontenla Masculino INDEPENDIENTE 00:30:10
6 526 Jorge Diaz Carrio Masculino INDEPENDIENTE 00:30:12
7 143 Carolina Espigares Sánchez Femenino INDEPENDIENTE 00:32:45
8 527 Javier Gonzalez Lopez Masculino INDEPENDIENTE 00:33:09
9 556 Eva Ramirez Rubio Femenino INDEPENDIENTE 00:33:10
10 522 Dunia Mohamed Mohamed Femenino INDEPENDIENTE 00:34:27
11 523 Abdelhakim Ahmed Mohamed Masculino INDEPENDIENTE 00:34:27
12 534 Alvaro Ibañez Ramos Masculino INDEPENDIENTE 00:35:17
13 532 Jesus Manuel Fernandez Botejara Masculino INDEPENDIENTE 00:35:18
14 535 Jose Luis Ibañez Garcia Masculino INDEPENDIENTE 00:35:19
15 533 Victor David Benayas Bailo Masculino INDEPENDIENTE 00:35:19
16 541 Nuria Quintana Sanchez Femenino INDEPENDIENTE 00:35:39
17 502 Angel Valbuena Masculino CORREDORES AFRICANUS 00:35:45
18 504 Silvia Calleja Chimeno Femenino INDEPENDIENTE 00:36:15
19 505 Juan Garcia Felices Masculino FAMILY RUN 00:36:35
20 506 Andres Lopez Gutierrez Masculino BEER RUNNERS MELILLA 00:36:36
21 529 Alejandro Gonzalez Canovas Masculino INDEPENDIENTE 00:37:13
22 538 Emilio Jose Davila Echevarria Masculino INDEPENDIENTE 00:43:24
23 536 Maria Dolores Ramirez Gonzalez Femenino CLUB ATLETICO MELILLA 00:43:24
24 539 Joaquin Arana Torres Masculino INDEPENDIENTE 00:43:25
25 544 Alejandro Davila Perez Masculino INDEPENDIENTE 00:43:25
26 537 Eva Maria Sanz Lopez Femenino CLUB ATLETICO MELILLA 00:43:25
27 555 Ikram Zarioh Louter Femenino INDEPENDIENTE 00:44:37
28 514 Jose Antonio Garcia Herrera Masculino INDEPENDIENTE 00:45:31
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29 524 Natalia Avellaneda Roca Femenino INDEPENDIENTE 00:46:23
30 512 Karima Mouch Mohamed Femenino INDEPENDIENTE 00:50:02
31 510 Romaisa Mohamed Mohamed Femenino INDEPENDIENTE 00:50:05
32 511 Mariem Mouch Mohamed Femenino INDEPENDIENTE 00:50:09
33 508 Jose Juan Galan Manzano Masculino BEER RUNNERS MELILLA
34 531 Alvaro Aznar Torrente Masculino INDEPENDIENTE
35 552 Juan Igancio Rubi Grau Masculino HTRAINER
36 516 Maria Cortes Vicente Femenino INDEPENDIENTE
37 528 Oscar Hernandez Aguilera Masculino ÉLITE FORCE MELILLA
38 520 Maria Jose Sanchez. Torres Femenino INDEPENDIENTE
39 557 Jose Miguel Ferrer Sanchez Masculino INDEPENDIENTE
40 525 Pablo Hinojo Romero Masculino INDEPENDIENTE
41 501 David Ruiz Jimenez Masculino CORREDORES AFRICANUS
42 543 Jose Manuel Lavernia Rios Masculino INDEPENDIENTE
43 545 Maria Jose Freixinet Saura Femenino INDEPENDIENTE
44 530 Pedro Gonzalez Mateo Masculino INDEPENDIENTE
45 521 Laura Perez Juan Femenino INDEPENDIENTE
46 550 Sabrina Moh Abdelkader Femenino INDEPENDIENTE
47 551 Jose Ramon Cabanillas Garcia Masculino INDEPENDIENTE
48 515 Tomas Utrera Oteo Masculino INDEPENDIENTE
49 553 Asmae Amar Femenino INDEPENDIENTE
50 548 Elena De Lama Freixinet Femenino INDEPENDIENTE
51 547 Carlos De Lama Freixinet Masculino INDEPENDIENTE
52 518 Ihssane Benserya Derouich Femenino INDEPENDIENTE
53 549 Juan Jose Martin Alonso Masculino INDEPENDIENTE
54 546 Elena Lopez Ruiz Femenino INDEPENDIENTE
55 513 Maria De La Sierra Bonilla Perez Femenino INDEPENDIENTE
56 519 Beatriz Gutierrez Ramon Femenino ACD SANTA RITA/HTRAINER
57 554 Yunaida Butaybi Femenino INDEPENDIENTE
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1 503 Ilies Kartit Lara Masculino CLUB ATLETICO MELILLA 00:23:00
2 507 Jose Miguel Roman Muñoz Masculino CLUB ATLETICO MELILLA 00:23:09
3 540 Jose Luis Nuño Fontenla Masculino INDEPENDIENTE 00:30:10
4 526 Jorge Diaz Carrio Masculino INDEPENDIENTE 00:30:12
5 527 Javier Gonzalez Lopez Masculino INDEPENDIENTE 00:33:09
6 523 Abdelhakim Ahmed Mohamed Masculino INDEPENDIENTE 00:34:27
7 534 Alvaro Ibañez Ramos Masculino INDEPENDIENTE 00:35:17
8 532 Jesus Manuel Fernandez Botejara Masculino INDEPENDIENTE 00:35:18
9 535 Jose Luis Ibañez Garcia Masculino INDEPENDIENTE 00:35:19
10 533 Victor David Benayas Bailo Masculino INDEPENDIENTE 00:35:19
11 502 Angel Valbuena Masculino CORREDORES AFRICANUS 00:35:45
12 505 Juan Garcia Felices Masculino FAMILY RUN 00:36:35
13 506 Andres Lopez Gutierrez Masculino BEER RUNNERS MELILLA 00:36:36
14 529 Alejandro Gonzalez Canovas Masculino INDEPENDIENTE 00:37:13
15 538 Emilio Jose Davila Echevarria Masculino INDEPENDIENTE 00:43:24
16 539 Joaquin Arana Torres Masculino INDEPENDIENTE 00:43:25
17 544 Alejandro Davila Perez Masculino INDEPENDIENTE 00:43:25
18 514 Jose Antonio Garcia Herrera Masculino INDEPENDIENTE 00:45:31
19 508 Jose Juan Galan Manzano Masculino BEER RUNNERS MELILLA
20 531 Alvaro Aznar Torrente Masculino INDEPENDIENTE
21 552 Juan Igancio Rubi Grau Masculino HTRAINER
22 528 Oscar Hernandez Aguilera Masculino ÉLITE FORCE MELILLA
23 557 Jose Miguel Ferrer Sanchez Masculino INDEPENDIENTE
24 525 Pablo Hinojo Romero Masculino INDEPENDIENTE
25 501 David Ruiz Jimenez Masculino CORREDORES AFRICANUS
26 543 Jose Manuel Lavernia Rios Masculino INDEPENDIENTE
27 530 Pedro Gonzalez Mateo Masculino INDEPENDIENTE
28 551 Jose Ramon Cabanillas Garcia Masculino INDEPENDIENTE
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29 515 Tomas Utrera Oteo Masculino INDEPENDIENTE
30 547 Carlos De Lama Freixinet Masculino INDEPENDIENTE
31 549 Juan Jose Martin Alonso Masculino INDEPENDIENTE
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1 509 Melanie Navarro Ruz Femenino INDEPENDIENTE 00:23:02
2 517 Marta Jimenez Gonzalez Femenino INDEPENDIENTE 00:28:52
3 143 Carolina Espigares Sánchez Femenino INDEPENDIENTE 00:32:45
4 556 Eva Ramirez Rubio Femenino INDEPENDIENTE 00:33:10
5 522 Dunia Mohamed Mohamed Femenino INDEPENDIENTE 00:34:27
6 541 Nuria Quintana Sanchez Femenino INDEPENDIENTE 00:35:39
7 504 Silvia Calleja Chimeno Femenino INDEPENDIENTE 00:36:15
8 536 Maria Dolores Ramirez Gonzalez Femenino CLUB ATLETICO MELILLA 00:43:24
9 537 Eva Maria Sanz Lopez Femenino CLUB ATLETICO MELILLA 00:43:25
10 555 Ikram Zarioh Louter Femenino INDEPENDIENTE 00:44:37
11 524 Natalia Avellaneda Roca Femenino INDEPENDIENTE 00:46:23
12 512 Karima Mouch Mohamed Femenino INDEPENDIENTE 00:50:02
13 510 Romaisa Mohamed Mohamed Femenino INDEPENDIENTE 00:50:05
14 511 Mariem Mouch Mohamed Femenino INDEPENDIENTE 00:50:09
15 516 Maria Cortes Vicente Femenino INDEPENDIENTE
16 520 Maria Jose Sanchez. Torres Femenino INDEPENDIENTE
17 545 Maria Jose Freixinet Saura Femenino INDEPENDIENTE
18 521 Laura Perez Juan Femenino INDEPENDIENTE
19 550 Sabrina Moh Abdelkader Femenino INDEPENDIENTE
20 553 Asmae Amar Femenino INDEPENDIENTE
21 548 Elena De Lama Freixinet Femenino INDEPENDIENTE
22 518 Ihssane Benserya Derouich Femenino INDEPENDIENTE
23 546 Elena Lopez Ruiz Femenino INDEPENDIENTE
24 513 Maria De La Sierra Bonilla Perez Femenino INDEPENDIENTE
25 519 Beatriz Gutierrez Ramon Femenino ACD SANTA RITA/HTRAINER
26 554 Yunaida Butaybi Femenino INDEPENDIENTE
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1 101 Jesus Antonio Mosquera Piñeiro INDEPENDIENTE Masculino 00:14:54 01:08:07
2 110 Guillermo Cirarda CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:16:08 00:25:27 00:31:41 01:13:17
3 208 Victor Zubicoa Ferrer CLUB ATLETICO MELILLA Masculino 00:14:52 00:25:08 00:33:16 01:13:18
4 178 Said El Agy El Moatassim INDEPENDIENTE Masculino 00:16:08 00:25:29 00:31:47 01:13:25
5 179 Francisco Javier Sanchez-rando Garcia CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:16:27 00:28:56 00:30:41 01:16:05
6 111 Alberto Rodriguez Casas CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:17:22 00:28:09 00:30:46 01:16:17
7 103 Francisco Javier Reyes Gonzalez CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:17:21 00:28:10 00:30:45 01:16:17
8 120 Antonio Carlos Gomez Robles CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:17:16 00:28:12 00:30:49 01:16:18
9 106 Julio Alberto Iglesias Trujillo INDEPENDIENTE Masculino 00:17:03 00:27:08 00:33:27 01:17:38

10 119 Alonso Romero Sanz CLUB ATLETICO MELILLA Masculino 00:17:02 00:26:14 00:34:55 01:18:12
11 150 Rachid Bussian Mohamed INDEPENDIENTE Masculino 00:17:34 00:28:12 00:33:01 01:18:48
12 142 Jorge Lopez Martinez INDEPENDIENTE Masculino 00:18:34 00:30:09 00:34:07 01:22:50
13 138 Juan Jose Garces Cesares BEER RUNNERS MELILLA Masculino 00:18:51 00:29:46 00:34:13 01:22:51
14 205 Ñeño Garcia Canela TM 21 BIKE MELILLA Masculino 00:16:34 00:32:02 00:34:14 01:22:52
15 105 Yousef Gharib Palencia CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:18:37 00:30:01 00:34:19 01:22:57
16 137 Sergio Ortega Sanchez INDEPENDIENTE Masculino 00:19:57 00:30:41 00:32:48 01:23:27
17 196 Jose Manuel Aguilar Lopez CLUB ATLETICO MELILLA Masculino 00:19:46 00:30:54 00:32:48 01:23:28
18 140 Hany Hadi INDEPENDIENTE Femenino 00:18:51 00:31:49 00:32:58 01:23:39
19 121 Miguel Angel Rodriguez Ciendones BEER RUNNERS MELILLA Masculino 00:21:52 00:31:19 00:39:08 01:32:20
20 127 Adrian Miras Montoya BEER RUNNERS MELILLA Masculino 00:21:52 00:31:19 00:39:09 01:32:21
21 172 Paula Jimenez Vega CLUB TRIATLON MELILLA Femenino 00:19:55 00:33:15 00:39:48 01:33:00
22 171 Rosa Garrido BEER RUNNERS Femenino 00:21:46 00:33:54 00:37:19 01:33:00
23 141 Concepcion Suarez Arguelles BEER RUNNERS MELILLA Femenino 00:21:45 00:33:55 00:37:19 01:33:01
24 128 Raquel Llamas Rodriguez NO TENGO CLUB Femenino 00:19:56 00:33:26 00:40:06 01:33:29
25 193 Armando Aibar Fernandez INDEPENDIENTE Masculino 00:20:08 00:32:58 00:40:33 01:33:39
26 194 Miguel Angel Lopez Aviñon INDEPENDIENTE Masculino 00:20:08 00:32:58 00:40:33 01:33:40
27 197 Ivan Ibañez Lopez INDEPENDIENTE Masculino 00:21:06 00:32:49 00:40:07 01:34:02
28 189 Gloria Gonzalez Mateo HTRAINER Femenino 00:19:56 00:34:01 00:40:52 01:34:50
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29 190 Francis Ortega Castillo HTRAINER Masculino 00:19:56 00:33:59 00:40:56 01:34:51
30 182 Raul Lopez Belmonte INDEPENDIENTE Masculino 00:20:06 00:33:14 00:42:03 01:35:24
31 183 Victor Nicolas INDEPENDIENTE Masculino 00:20:05 00:33:15 00:42:06 01:35:28
32 206 Abdesslam El Karmoudi INDEPENDIENTE Masculino 00:19:53 00:33:16 00:42:18 01:35:28
33 214 Joan Pau Viñas Gundermann INDEPENDIENTE Masculino 00:23:30 00:34:53 00:38:16 01:36:39
34 156 Amara Hamed Chaib INDEPENDIENTE Femenino 00:21:25 00:34:32 00:42:41 01:38:39
35 191 Rocio Alvarez Perez HTRAINER Femenino 00:21:27 00:34:29 00:42:43 01:38:40
36 161 De La Rubia Jr INDEPENDIENTE Masculino 00:20:11 00:35:33 00:45:03 01:40:47
37 160 Alejandro Aznar Torrente INDEPENDIENTE Masculino 00:20:11 00:35:33 00:45:03 01:40:48
38 210 Nicolas Montesinos Bordomas ACD. SANTA RITA/HTRAINER Masculino 00:23:11 00:37:44 00:45:17 01:46:14
39 129 Jose Javier Santana Gonzalez INDEPENDIENTE Masculino 00:23:32 00:37:24 00:45:28 01:46:25
40 130 Adrian Hernandez Heredia INDEPENDIENTE Masculino 00:23:33 00:37:25 00:45:28 01:46:27
41 202 Rachid El Ouazghari El Ouazghari INDEPENDIENTE Masculino 00:22:06 00:36:57 00:48:02 01:47:06

42 107 Eduardo Calderay Saavedra C.D.E. CLUB CORREDORES
AFRICANUS Masculino 00:21:55 00:37:10 00:49:34 01:48:40

43 135 Maria Benitez Domenech C.D.E. CLUB CORREDORES
AFRICANUS Masculino 00:21:54 00:37:10 00:49:34 01:48:40

44 133 Juan Jose Pedreño Garcia INDEPENDIENTE Masculino 00:21:38 00:37:28 00:51:00 01:50:07
45 159 Jesus Ronda Legido CLUB ATLETICO MELILLA Masculino 00:21:40 00:37:32 00:50:55 01:50:08
46 195 Sergio Manuel Aguilar Lopez CLUB ATLETICO MELILLA Masculino 00:21:41 00:37:26 00:51:02 01:50:10
47 157 Jose Enrique Espigares Mohamed INDEPENDIENTE Masculino 00:21:47 00:36:21 00:52:13 01:50:23
48 177 Ilies Al Lal Badraoui INDEPENDIENTE Masculino 00:21:47 00:36:23 00:52:13 01:50:23
49 200 Hisam Arifi Taouil INDEPENDIENTE Masculino 00:22:05 00:44:02 00:44:22 01:50:29
50 203 Nabila Mohamed Mohamed INDEPENDIENTE Femenino 00:28:52 00:42:55 00:38:56 01:50:44
51 116 Alejandro Ortega Prado CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:23:12 00:42:43 00:45:13 01:51:09
52 151 Jesus Antonio Rivas Rial CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:22:55 00:43:00 00:45:13 01:51:09
53 213 Juan Antonio Garcia Gonzalez INDEPENDIENTE Masculino 00:22:44 00:43:11 00:45:13 01:51:09
54 123 Juan Gonzalez Santos C.D. EL ABEJARUCO Masculino 00:24:36 00:36:53 00:50:08 01:51:38
55 173 Juan Carlos Jimenez Capel INDEPENDIENTE Masculino 00:24:35 00:36:54 00:50:10 01:51:40
56 136 Francisco Romero Real INDEPENDIENTE Masculino 00:23:09 00:38:23 00:50:10 01:51:42
57 185 Borja Rodriguez Fernandez INDEPENDIENTE Masculino 00:21:08 00:37:01 00:53:44 01:51:54
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58 114 Carlos Ruiz San Lorenzo CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:23:44 00:38:59 00:49:25 01:52:10
59 134 Eduardo Jose Sanchez  Ferrandez BEER RUNNERS MELILLA Masculino 00:21:52 00:40:23 00:50:23 01:52:39
60 170 Farid Buzian Mohamed INDEPENDIENTE Masculino 00:24:15 00:45:33 00:44:38 01:54:28
61 112 Oscar Martinez Martinez CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:23:32 00:38:43 00:52:12 01:54:29
62 209 Abdelmalik Mohamed Charkoaui INDEPENDIENTE Masculino 00:33:29 00:42:11 00:40:10 01:55:51
63 165 Jose Manuel Noguerol Abian BOTAS ROTAS Masculino 00:25:07 00:46:01 00:46:16 01:57:25

64 163 Luis Noguerol Lopez De Los
Monteros INDEPENDIENTE Masculino 00:24:23 00:45:14 00:53:21 02:02:58

65 216 Hassan Mohamed Mohand INDEPENDIENTE Masculino 00:25:23 00:47:09 00:51:36 02:04:09
66 219 Halid Benaisa Tabouanant INDEPENDIENTE Masculino 00:25:22 00:47:12 00:51:37 02:04:12
67 132 Marian Muñoz Jimenez CLUB ATLETICO MELILLA Femenino 00:24:52 00:45:43 00:53:42 02:04:18
68 199 Francisco Carrasco Chica INDEPENDIENTE Masculino 00:25:09 00:45:05 00:54:42 02:04:57
69 198 Patricia Barranco Arco INDEPENDIENTE Femenino 00:25:09 00:45:09 00:54:38 02:04:57
70 148 Juan Soler Perez BEER RUNNERS MELILLA Masculino 00:24:58 00:46:43 00:53:19 02:05:01
71 180 Nabil Boulachaf El Khadiri ÉLITE FORCE MELILLA Masculino 00:25:18 00:45:21 00:56:10 02:06:50
72 221 Juan Jose Rendon Mohamed INDEPENDIENTE Masculino 00:22:59 00:42:33 01:09:40 02:15:13
73 217 Laura Ruiz Bernabe INDEPENDIENTE Femenino 00:26:21 00:47:46 01:02:57 02:17:06
74 218 Javier Tarifa INDEPENDIENTE Masculino 00:26:20 00:47:46 01:02:59 02:17:06
75 139 Carolina Couce Requena PARTICULAR Femenino 00:26:24 00:47:44 01:02:57 02:17:06
76 184 Jose Maria Imbroda Blasco INDEPENDIENTE Masculino 00:21:07 00:41:10 01:25:02 02:27:20
77 164 Diego  Francisco Muñoz Jaen INDEPENDIENTE Masculino 00:29:22 00:54:05 01:06:29 02:29:57

78 155 Carlos Llerandi Pedrosa ACD SANTA RITA /
HTRAINER Masculino 00:29:27 00:53:49 01:11:09 02:34:26

79 144 Agustin Jose Robles Coca ACD SANTA RITA/HTRAINER Masculino 00:29:26 00:53:41 01:11:18 02:34:26
80 118 Eva Maria Santana Jimenez HTRAINER Femenino 00:30:21 00:59:28 01:06:27 02:36:17
81 126 Maria Luisa Gomez Marzouk CORREDORES AFRICANUS Femenino 00:30:25 00:59:22 01:06:31 02:36:19
82 201 Benaisa M. Dahman INDEPENDIENTE Masculino 00:37:10 00:52:01 01:08:42 02:37:54
83 542 Houcine Mohamed Dahman INDEPENDIENTE Masculino 00:37:09 00:52:00 01:08:46 02:37:56
84 181 Laura Diaz El Marini ÉLITE FORCE MELILLA Femenino 00:33:32 01:18:37 01:03:16 02:55:26
85 187 Marina Ventura Buchma ELITE FORCE MELILLA Femenino 00:33:32 01:18:38 01:03:18 02:55:29
86 186 Marina Villodres Diaz ELITE FORCE MELILLA Femenino 00:33:39 01:18:58 01:02:53 02:55:30
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87 207 Walid Baghdadi Chamlali INDEPENDIENTE Masculino 00:31:05 01:21:36 01:02:49 02:55:30
88 169 Elisabet Aguilera Baron ÉLITE FORCE MELILLA Femenino 00:33:58 01:18:11 01:03:22 02:55:32
89 152 Eva Maria Aguilar Padilla CORREDORES AFRICANUS Femenino
90 204 Javier Maldonado Salinas CCCAM Masculino
91 113 Francisco Javier Avellaneda Garcia CORREDORES AFRICANUS Masculino
92 162 Kamal Hamed Ouatat INDEPENDIENTE Masculino
93 149 Roberto Santa Pau Vazquez INDEPENDIENTE Masculino 00:16:39 00:27:41
94 124 Antonio Jesus Mateo Bernal INDEPENDIENTE Masculino
95 168 Maria Del Pilar Avellaneda Camps INDEPENDIENTE Femenino
96 212 Salvador Peñafiel Albert INDEPENDIENTE Masculino
97 188 Habit Mohamedi Haddu BEER RUNNERS MELILLA Masculino
98 175 Francisco Cuenca De Haro INDEPENDIENTE Masculino
99 215 Michel Polli Garcia BEER RUNNERS MELILLA Masculino

100 153 Miguel Puertas Bretones CORREDORES AFRICANUS Masculino
101 125 Javi Diaz  Fernandez CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:22:33
102 147 Yacob Abdelkader Uasani INDEPENDIENTE Masculino

103 131 Mohamedi Laarbi Mohamedi CLUB CIUDAD AUTONOMA
DE MELILLA DE CICLISMO Masculino

104 174 Alejandro Remartinez Burkhalter CLUB ATLETICO MELILLA Masculino
105 211 Sergio Casimiro Perez INDEPENDIENTE Masculino
106 158 Francisco Javier Dueñas Gamez ACD SANTA RITA/HTRAINER Masculino
107 192 Maruan Aiche El Bahtati ELITE FORCE MELILLA Masculino
108 104 Shamir Fernando Bolivar Mendoza CORREDORES AFRICANUS Masculino
109 109 Leo Garcia Canela CORREDORES AFRICANUS Masculino
110 166 Francesc Juanes Campos INDEPENDIENTE Masculino
111 108 Jose Manuel Fernandez Diaz CORREDORES AFRICANUS Masculino
112 220 Pedro Espinosa Castro INDEPENDIENTE Masculino
113 122 Miguel Zarco Guerra CORREDORES AFRICANUS Masculino
114 117 Jesus Caliz Soldado CORREDORES AFRICANUS Masculino
115 154 Jesus Real Alonso INDEPENDIENTE Masculino
116 115 Jose Angel Garcia Gonzalez CORREDORES AFRICANUS Masculino
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1 101 Jesus Antonio Mosquera Piñeiro INDEPENDIENTE Masculino 00:14:54 01:08:07
2 110 Guillermo Cirarda CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:16:08 00:25:27 00:31:41 01:13:17
3 208 Victor Zubicoa Ferrer CLUB ATLETICO MELILLA Masculino 00:14:52 00:25:08 00:33:16 01:13:18
4 178 Said El Agy El Moatassim INDEPENDIENTE Masculino 00:16:08 00:25:29 00:31:47 01:13:25
5 179 Francisco Javier Sanchez-rando Garcia CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:16:27 00:28:56 00:30:41 01:16:05
6 111 Alberto Rodriguez Casas CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:17:22 00:28:09 00:30:46 01:16:17
7 103 Francisco Javier Reyes Gonzalez CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:17:21 00:28:10 00:30:45 01:16:17
8 120 Antonio Carlos Gomez Robles CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:17:16 00:28:12 00:30:49 01:16:18
9 106 Julio Alberto Iglesias Trujillo INDEPENDIENTE Masculino 00:17:03 00:27:08 00:33:27 01:17:38

10 119 Alonso Romero Sanz CLUB ATLETICO MELILLA Masculino 00:17:02 00:26:14 00:34:55 01:18:12
11 150 Rachid Bussian Mohamed INDEPENDIENTE Masculino 00:17:34 00:28:12 00:33:01 01:18:48
12 142 Jorge Lopez Martinez INDEPENDIENTE Masculino 00:18:34 00:30:09 00:34:07 01:22:50
13 138 Juan Jose Garces Cesares BEER RUNNERS MELILLA Masculino 00:18:51 00:29:46 00:34:13 01:22:51
14 205 Ñeño Garcia Canela TM 21 BIKE MELILLA Masculino 00:16:34 00:32:02 00:34:14 01:22:52
15 105 Yousef Gharib Palencia CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:18:37 00:30:01 00:34:19 01:22:57
16 137 Sergio Ortega Sanchez INDEPENDIENTE Masculino 00:19:57 00:30:41 00:32:48 01:23:27
17 196 Jose Manuel Aguilar Lopez CLUB ATLETICO MELILLA Masculino 00:19:46 00:30:54 00:32:48 01:23:28
18 121 Miguel Angel Rodriguez Ciendones BEER RUNNERS MELILLA Masculino 00:21:52 00:31:19 00:39:08 01:32:20
19 127 Adrian Miras Montoya BEER RUNNERS MELILLA Masculino 00:21:52 00:31:19 00:39:09 01:32:21
20 193 Armando Aibar Fernandez INDEPENDIENTE Masculino 00:20:08 00:32:58 00:40:33 01:33:39
21 194 Miguel Angel Lopez Aviñon INDEPENDIENTE Masculino 00:20:08 00:32:58 00:40:33 01:33:40
22 197 Ivan Ibañez Lopez INDEPENDIENTE Masculino 00:21:06 00:32:49 00:40:07 01:34:02
23 190 Francis Ortega Castillo HTRAINER Masculino 00:19:56 00:33:59 00:40:56 01:34:51
24 182 Raul Lopez Belmonte INDEPENDIENTE Masculino 00:20:06 00:33:14 00:42:03 01:35:24
25 183 Victor Nicolas INDEPENDIENTE Masculino 00:20:05 00:33:15 00:42:06 01:35:28
26 206 Abdesslam El Karmoudi INDEPENDIENTE Masculino 00:19:53 00:33:16 00:42:18 01:35:28
27 214 Joan Pau Viñas Gundermann INDEPENDIENTE Masculino 00:23:30 00:34:53 00:38:16 01:36:39
28 161 De La Rubia Jr INDEPENDIENTE Masculino 00:20:11 00:35:33 00:45:03 01:40:47
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29 160 Alejandro Aznar Torrente INDEPENDIENTE Masculino 00:20:11 00:35:33 00:45:03 01:40:48
30 210 Nicolas Montesinos Bordomas ACD. SANTA RITA/HTRAINER Masculino 00:23:11 00:37:44 00:45:17 01:46:14
31 129 Jose Javier Santana Gonzalez INDEPENDIENTE Masculino 00:23:32 00:37:24 00:45:28 01:46:25
32 130 Adrian Hernandez Heredia INDEPENDIENTE Masculino 00:23:33 00:37:25 00:45:28 01:46:27
33 202 Rachid El Ouazghari El Ouazghari INDEPENDIENTE Masculino 00:22:06 00:36:57 00:48:02 01:47:06

34 107 Eduardo Calderay Saavedra C.D.E. CLUB CORREDORES
AFRICANUS Masculino 00:21:55 00:37:10 00:49:34 01:48:40

35 135 Maria Benitez Domenech C.D.E. CLUB CORREDORES
AFRICANUS Masculino 00:21:54 00:37:10 00:49:34 01:48:40

36 133 Juan Jose Pedreño Garcia INDEPENDIENTE Masculino 00:21:38 00:37:28 00:51:00 01:50:07
37 159 Jesus Ronda Legido CLUB ATLETICO MELILLA Masculino 00:21:40 00:37:32 00:50:55 01:50:08
38 195 Sergio Manuel Aguilar Lopez CLUB ATLETICO MELILLA Masculino 00:21:41 00:37:26 00:51:02 01:50:10
39 157 Jose Enrique Espigares Mohamed INDEPENDIENTE Masculino 00:21:47 00:36:21 00:52:13 01:50:23
40 177 Ilies Al Lal Badraoui INDEPENDIENTE Masculino 00:21:47 00:36:23 00:52:13 01:50:23
41 200 Hisam Arifi Taouil INDEPENDIENTE Masculino 00:22:05 00:44:02 00:44:22 01:50:29
42 116 Alejandro Ortega Prado CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:23:12 00:42:43 00:45:13 01:51:09
43 151 Jesus Antonio Rivas Rial CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:22:55 00:43:00 00:45:13 01:51:09
44 213 Juan Antonio Garcia Gonzalez INDEPENDIENTE Masculino 00:22:44 00:43:11 00:45:13 01:51:09
45 123 Juan Gonzalez Santos C.D. EL ABEJARUCO Masculino 00:24:36 00:36:53 00:50:08 01:51:38
46 173 Juan Carlos Jimenez Capel INDEPENDIENTE Masculino 00:24:35 00:36:54 00:50:10 01:51:40
47 136 Francisco Romero Real INDEPENDIENTE Masculino 00:23:09 00:38:23 00:50:10 01:51:42
48 185 Borja Rodriguez Fernandez INDEPENDIENTE Masculino 00:21:08 00:37:01 00:53:44 01:51:54
49 114 Carlos Ruiz San Lorenzo CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:23:44 00:38:59 00:49:25 01:52:10
50 134 Eduardo Jose Sanchez  Ferrandez BEER RUNNERS MELILLA Masculino 00:21:52 00:40:23 00:50:23 01:52:39
51 170 Farid Buzian Mohamed INDEPENDIENTE Masculino 00:24:15 00:45:33 00:44:38 01:54:28
52 112 Oscar Martinez Martinez CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:23:32 00:38:43 00:52:12 01:54:29
53 209 Abdelmalik Mohamed Charkoaui INDEPENDIENTE Masculino 00:33:29 00:42:11 00:40:10 01:55:51
54 165 Jose Manuel Noguerol Abian BOTAS ROTAS Masculino 00:25:07 00:46:01 00:46:16 01:57:25

55 163 Luis Noguerol Lopez De Los
Monteros INDEPENDIENTE Masculino 00:24:23 00:45:14 00:53:21 02:02:58

56 216 Hassan Mohamed Mohand INDEPENDIENTE Masculino 00:25:23 00:47:09 00:51:36 02:04:09
57 219 Halid Benaisa Tabouanant INDEPENDIENTE Masculino 00:25:22 00:47:12 00:51:37 02:04:12
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58 199 Francisco Carrasco Chica INDEPENDIENTE Masculino 00:25:09 00:45:05 00:54:42 02:04:57
59 148 Juan Soler Perez BEER RUNNERS MELILLA Masculino 00:24:58 00:46:43 00:53:19 02:05:01
60 180 Nabil Boulachaf El Khadiri ÉLITE FORCE MELILLA Masculino 00:25:18 00:45:21 00:56:10 02:06:50
61 221 Juan Jose Rendon Mohamed INDEPENDIENTE Masculino 00:22:59 00:42:33 01:09:40 02:15:13
62 218 Javier Tarifa INDEPENDIENTE Masculino 00:26:20 00:47:46 01:02:59 02:17:06
63 184 Jose Maria Imbroda Blasco INDEPENDIENTE Masculino 00:21:07 00:41:10 01:25:02 02:27:20
64 164 Diego  Francisco Muñoz Jaen INDEPENDIENTE Masculino 00:29:22 00:54:05 01:06:29 02:29:57

65 155 Carlos Llerandi Pedrosa ACD SANTA RITA /
HTRAINER Masculino 00:29:27 00:53:49 01:11:09 02:34:26

66 144 Agustin Jose Robles Coca ACD SANTA RITA/HTRAINER Masculino 00:29:26 00:53:41 01:11:18 02:34:26
67 201 Benaisa M. Dahman INDEPENDIENTE Masculino 00:37:10 00:52:01 01:08:42 02:37:54
68 542 Houcine Mohamed Dahman INDEPENDIENTE Masculino 00:37:09 00:52:00 01:08:46 02:37:56
69 207 Walid Baghdadi Chamlali INDEPENDIENTE Masculino 00:31:05 01:21:36 01:02:49 02:55:30
70 204 Javier Maldonado Salinas CCCAM Masculino
71 113 Francisco Javier Avellaneda Garcia CORREDORES AFRICANUS Masculino
72 162 Kamal Hamed Ouatat INDEPENDIENTE Masculino
73 149 Roberto Santa Pau Vazquez INDEPENDIENTE Masculino 00:16:39 00:27:41
74 124 Antonio Jesus Mateo Bernal INDEPENDIENTE Masculino
75 212 Salvador Peñafiel Albert INDEPENDIENTE Masculino
76 188 Habit Mohamedi Haddu BEER RUNNERS MELILLA Masculino
77 175 Francisco Cuenca De Haro INDEPENDIENTE Masculino
78 215 Michel Polli Garcia BEER RUNNERS MELILLA Masculino
79 153 Miguel Puertas Bretones CORREDORES AFRICANUS Masculino
80 125 Javi Diaz  Fernandez CORREDORES AFRICANUS Masculino 00:22:33
81 147 Yacob Abdelkader Uasani INDEPENDIENTE Masculino

82 131 Mohamedi Laarbi Mohamedi CLUB CIUDAD AUTONOMA
DE MELILLA DE CICLISMO Masculino

83 174 Alejandro Remartinez Burkhalter CLUB ATLETICO MELILLA Masculino
84 211 Sergio Casimiro Perez INDEPENDIENTE Masculino
85 158 Francisco Javier Dueñas Gamez ACD SANTA RITA/HTRAINER Masculino
86 192 Maruan Aiche El Bahtati ELITE FORCE MELILLA Masculino
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87 104 Shamir Fernando Bolivar Mendoza CORREDORES AFRICANUS Masculino
88 109 Leo Garcia Canela CORREDORES AFRICANUS Masculino
89 166 Francesc Juanes Campos INDEPENDIENTE Masculino
90 108 Jose Manuel Fernandez Diaz CORREDORES AFRICANUS Masculino
91 220 Pedro Espinosa Castro INDEPENDIENTE Masculino
92 122 Miguel Zarco Guerra CORREDORES AFRICANUS Masculino
93 117 Jesus Caliz Soldado CORREDORES AFRICANUS Masculino
94 154 Jesus Real Alonso INDEPENDIENTE Masculino
95 115 Jose Angel Garcia Gonzalez CORREDORES AFRICANUS Masculino
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1 140 Hany Hadi INDEPENDIENTE Femenino 00:18:51 00:31:49 00:32:58 01:23:39
2 172 Paula Jimenez Vega CLUB TRIATLON MELILLA Femenino 00:19:55 00:33:15 00:39:48 01:33:00
3 171 Rosa Garrido BEER RUNNERS Femenino 00:21:46 00:33:54 00:37:19 01:33:00
4 141 Concepcion Suarez Arguelles BEER RUNNERS MELILLA Femenino 00:21:45 00:33:55 00:37:19 01:33:01
5 128 Raquel Llamas Rodriguez NO TENGO CLUB Femenino 00:19:56 00:33:26 00:40:06 01:33:29
6 189 Gloria Gonzalez Mateo HTRAINER Femenino 00:19:56 00:34:01 00:40:52 01:34:50
7 156 Amara Hamed Chaib INDEPENDIENTE Femenino 00:21:25 00:34:32 00:42:41 01:38:39
8 191 Rocio Alvarez Perez HTRAINER Femenino 00:21:27 00:34:29 00:42:43 01:38:40
9 203 Nabila Mohamed Mohamed INDEPENDIENTE Femenino 00:28:52 00:42:55 00:38:56 01:50:44

10 132 Marian Muñoz Jimenez CLUB ATLETICO MELILLA Femenino 00:24:52 00:45:43 00:53:42 02:04:18
11 198 Patricia Barranco Arco INDEPENDIENTE Femenino 00:25:09 00:45:09 00:54:38 02:04:57
12 217 Laura Ruiz Bernabe INDEPENDIENTE Femenino 00:26:21 00:47:46 01:02:57 02:17:06
13 139 Carolina Couce Requena PARTICULAR Femenino 00:26:24 00:47:44 01:02:57 02:17:06
14 118 Eva Maria Santana Jimenez HTRAINER Femenino 00:30:21 00:59:28 01:06:27 02:36:17
15 126 Maria Luisa Gomez Marzouk CORREDORES AFRICANUS Femenino 00:30:25 00:59:22 01:06:31 02:36:19
16 181 Laura Diaz El Marini ÉLITE FORCE MELILLA Femenino 00:33:32 01:18:37 01:03:16 02:55:26
17 187 Marina Ventura Buchma ELITE FORCE MELILLA Femenino 00:33:32 01:18:38 01:03:18 02:55:29
18 186 Marina Villodres Diaz ELITE FORCE MELILLA Femenino 00:33:39 01:18:58 01:02:53 02:55:30
19 169 Elisabet Aguilera Baron ÉLITE FORCE MELILLA Femenino 00:33:58 01:18:11 01:03:22 02:55:32
20 152 Eva Maria Aguilar Padilla CORREDORES AFRICANUS Femenino
21 168 Maria Del Pilar Avellaneda Camps INDEPENDIENTE Femenino


